СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.06.2018                                                                                                                 №112

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 24.11.2017 № 80 «Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам  социального найма  и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования  Октябрьское»

          Руководствуясь статьёй  23 Устава  муниципального образования Октябрьское Вязниковского района  Совет народных депутатов  муниципального образования Октябрьское Вязниковского района  р е ш и л :
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 24.11.2017 года № 80 « Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам  социального найма  и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования  Октябрьское» следующие изменения:
1.1.  Порядок расчёта размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  дополнить приложением.
 2. Решение вступает в силу  со дня его опубликования в газете «Маяк».

       	Глава муниципального образования,
          Председатель Совета народных                                                Е.В. Монакова

Приложение
к порядку  расчёта размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

	№ п/п
	Характеристика жилого помещения
	Плата за 1 кв.м.

	1.
	Кирпичные жилые дома

	1.1.
	имеющие все виды благоустройства, кроме горячего водоснабжения
	14,95

	1.2.
	без горячего водоснабжения с частичным благоустройством
	14,45

	1.3.
	без благоустройства
	13,79

	2.
	Панельные жилые дома

	2.1.
	имеющие все виды благоустройства, кроме горячего водоснабжения
	14,62

	2.2.
	без горячего водоснабжения с частичным благоустройством
	14,12

	2.3.
	без благоустройства
	13,62

	3.
	Деревянные  и прочие жилые дома

	3.1.
	имеющие все виды благоустройства, кроме горячего водоснабжения
	14,45

	3.2.
	без горячего водоснабжения с частичным благоустройством
	13,79

	3.3.
	без благоустройства
	13,29